
Balanční míč PILA nejen do kanceláře

Sedací míč NOVUS Pila je ideální doplněk interiéru pro správnou 
ergonomii sedu a vytváří dokonalou rovnováhu pohybu. 

Dynamické sezení udržuje tělo neustále v pohybu a umožňuje 
posílení svalů zad.

NOVINKA

Míč Novus Pila pr. 70 cm 
obj. kód: K749+0656+000 

Základní cena (bez DPH): 4 790,00 Kč

Míč Novus Pila pr. 65 cm 
obj. kód:K749+0706+000

Základní cena (bez DPH): 4 790,00 Kč

Výběr velikosti míče závisí na výšce postavy. 

Při sedu na míči mají kolena svírat větší než pravý úhel a mají být mírně níž než 
pánev, tím se docílí vzpřímeného držení páteře a správného působení na svaly. 
Míč není určen pro celodenní sezení. Sezení na židli vystřídejte sezením na míči 
nejlépe pravidelně, např. 2x denně na 45 minut, podle individuální potřeby.

Orientačně platí pro výběr správné velikosti míče:       
postava výšky 165-175 cm míč pr. 65 cm
postava výšky 170-185 cm míč pr. 70 cm.

Balení obsahuje: vnější potah, PVC vnitřní kouli, ruční pumpičku pro případné 
dofouknutí, 2 samouzavírací ventily a adaptér pro jiné hustilky.

•	Díky vnitřnímu stabilizátoru se míč po ploše neodvaluje a horní polovina zůstává čistá. 
•	Praktický štítek usnadňuje zvedání, přenášení a vyrovnávání. 
•	Sedací míč NOVUS Pila má precizně šitý potah z imitované kůže vysoké kvality.

Cvičení na rehabilitačním míči je považováno za všestranný způsob pohybu, 
díky kterému lze předejít zdravotním problémům nebo aktivně řešit již vzniklé 
zdravotní komplikace. 
Sezení a cvičení na velkém míči je vhodné pro každou věkovou skupinu.

PRO VAŠE ZDRAVÁ ZÁDA

Balanční míč Novus Pila se vyznačuje  
elegantním, nadčasovým a minimalistickým 
designem. Vhodný k jakémukoliv stylu  
vybavení kanceláře nebo domácnosti.

office line s. r. o., Do Čertous 20, Praha - Horní Počernice
tel.: 272 700 907-8, email: office@officeline.cz


